

Sct. Ols' Fængselsbehandling ApS

Randkløvevej 26
3751 Østermarie
CVR-nr. 32 26 93 54

Årsrapport for 2019
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. august 2020

Tor Harstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct. Ols' Fængselsbehandling ApS
Randkløvevej 26
3751 Østermarie

CVR-nr.: 32 26 93 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 23. juni 2009

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Tor Harstrup

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er behandling af stofmisbrugere og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.248.485, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.541.916.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets behandlingskontrakter er ophørt ultimo regnskabsåret og ledelsen overvejer selskabets fremadrettede aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.505.067	9.179.007
Personaleomkostninger	1	-3.605.458	-5.137.287
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-102.600</u>
Resultat før finansielle poster		2.899.609	3.939.120
Finansielle indtægter		0	5.548
Finansielle omkostninger		<u>-13.154</u>	<u>-271</u>
Resultat før skat		2.886.455	3.944.397
Skat af årets resultat	2	<u>-637.970</u>	<u>-870.598</u>
Årets resultat		<u>2.248.485</u>	<u>3.073.799</u>
 Foreslået udbytte		 2.400.000	 3.000.000
Overført resultat		<u>-151.515</u>	<u>73.799</u>
		<u>2.248.485</u>	<u>3.073.799</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.971.352	823.735
Andre tilgodehavender		1.218	588.728
Udskudt skatteaktiv		18.782	25.000
Tilgodehavender		1.991.352	1.437.463
Likvide beholdninger		1.424.403	3.277.149
Omsætningsaktiver i alt		3.415.755	4.714.612
Aktiver i alt		3.415.755	4.714.612
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.916	168.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	3.000.000
Egenkapital	3	2.541.916	3.293.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.232	46.313
Selskabsskat	4	631.752	884.598
Anden gæld		185.855	490.270
Kortfristede gældsforpligtelser		873.839	1.421.181
Gældsforpligtelser i alt		873.839	1.421.181
Passiver i alt		3.415.755	4.714.612
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.415.837	4.829.525
Andre omkostninger til social sikring	61.768	71.269
Andre personaleomkostninger	<u>127.853</u>	<u>236.493</u>
	<u>3.605.458</u>	<u>5.137.287</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>10</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	631.752	884.598
Årets udskudte skat	<u>6.218</u>	<u>-14.000</u>
	<u>637.970</u>	<u>870.598</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	168.431	3.000.000	3.293.431
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-151.515	2.400.000	2.248.485
Egenkapital 31. december 2019	125.000	16.916	2.400.000	2.541.916

4 Selskabsskat

	2019 kr.	2018 kr.
Selskabsskat 1. januar 2019	884.598	778.118
Beregnet skat af årets resultat	631.752	884.598
Betalt skat	-884.598	-778.118
Selskabsskat 31. december 2019	631.752	884.598

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tor Harstrup Holding ApS (administrationsselskabet). Selskaberne hæftet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskattet samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tor Ernie Harstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-554800926582

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-31 19:58:57Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-01 04:40:53Z

NEM ID 

Tor Ernie Harstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-554800926582

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-01 09:46:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KC523-YELNT-BGEDF-GB73P-FEIVD-QL0E8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>